
 

 
ZARZĄDZENIE NR 64/2009 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY  

W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 

   
w sprawie przedłożenia Radzie Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą informacji                   

o przebiegu realizacji budżetu miasta i gminy za I półrocze 2009 roku. 

 

 

 

Na podstawie art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm). 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą 
zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przedłożyć Radzie Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą informację o przebiegu realizacji 

budżetu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz informację o przebiegu wykonania 

planu finansowego samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2009 roku. 

 

§ 2 

 

Przedłożyć niniejsze zarządzenie wraz z informacją o przebiegu realizacji budżetu Miasta        

i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2009 roku Regionalnej Izbie Obrachunkowej - 

Zespół w Radomiu celem zaopiniowania. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


